SOUS LE PATRONAGE DU COMITE PROVINCIAL DU HAINAUT, DU SYNDICAT D’INITIATIVE DE GOSSELIES (SIG),
DE L’ ADEPS, DU SERVICE PROVINCIAL DE LA JEUNESSE ( SPJ) , DE L’ ECHEVINAT DES SPORTS DE CHARLEROI
ET DE LA FEDERATION WALLONIE - BRUXELLES

17e Cross de I'Amitié

27 janvier 2019 - College St-Michel - Gosselies

Une organisation du Royal Gosselies Sports Athlétisme (GOSP)

Juge-Arbitre : D. Genicot

Benjamins Garcons (10-11)
Place Dossard

O~NO TP WNPE

FEDERATION
WALLONIE-BRUXELLES

Nom
291 Adant Victor
763 DHONT Arthur
372 Cantella Diego
559 Detournay Antoine
888 Bascourt Thomas
150 Denis Jonas
672 Haegeman Léandre
9911 Lowenthal Antoine
464 Parracino Sandro
186 Demesmaecker Filip
547 Marbais Hugo
9905 Diomande Pofinin Habib
45 Pasquasy dmile
925 Dupont Josué
9902 Pinget Remi
284 Vandezande Romain
69 Lisons Nathan
9908 Blampain Charly
265 Mbulay Nolan
664 Casado Cantero Gaél
997 Marot Philippe
24 Trezza Valentino
285 Aloisantoni Jules
9910 Bergeret Jean
987 Michiels Maxime
826 Lacroix Théo
9900 Pillez Bastien
870 Laurent Antoine
336 Jacob Bastien
572 Cirelli Alessio
665 Dumortier Simon
917 Limbourg curtis
813 Claus Naél
245 Drugmand Ethan
899 Cloots Lilian
187 Molina Edgard
890 Sandri theo
25 Parent Romain
918 Tramasure Adrien
9904 Gossens Aaron
49 Sestito Ugo
1022 Hoornaert Timothy
465 Parracino Livio
648 Minette Alexandre
208 SOMVILLE Matis
749 Hannecart Eliot
9914 Lannoo Emile
597 Godart Tim
768 Lepoutre Maxime

17e Cross de 'Amitié

Adeps)

®

12h00 600m
Performance* Année
2'35"
2'39"
2'42"
2'43"
2'50"
2'51"
2'51"
2'52"
2'54"
2'55"
2'56"
2'56"
2'57"
2'57"
2'58"
2'58"
2'59"
3'00"
3'01"
3'01"
3'02"
3'04"
3'05"
3'05"
3'06"
3'06"
3'08"
3'08"
3'09"
3'10"
3'10"
311"
3'12"
3'12"
3'13"
3'13"
3'14"
3'15"
3'16"
323"
3'24"
3'26"
3'26"
327"
3'34"
3'35"
3'42"
3'49"
4'01"

http://www.gosp.be

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
10
00
11
11
10
10
11
10
11
11
10
11
11
10
11
10
11
10
11
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
10
12
11
11

Club
ACCO
CSF
CSDhY
CSDhY
CABW
SMAC
ACLE
NA
ACLO
SMAC
CABW
NA
ACCO
ACLO
NA
UAC
UAC
NA
ACLO
GOSP
CSDhY
ACLO
CRAC
NA
ACLO
UAC
NA
MOHA
CSDhY
CRAC
GOSP
CRAC
DS
CABW
ACTE
SMAC
CRAC
ACLO
CSDhY
NA
UAC
UAC
ACLO
UAC
UAC
FLEU
NA
RCAS
FLEU
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Benjamines Filles (10-11)
Place Dossard

O~NO U WNPRE

Nom
586 Barkache Hiba

585 MAZZARELLA ITUNIME Alba

118 Catteau Charlotte

698 Lohoues Yedidia

480 Luyten Luna

513 Belja Floriana

469 Cosaert Yuna

210 stegen julia

159 Dussart Yris
9912 Pasquasy Anna

225 Scandella Celia

389 Dallaturca Mia

115 Tricot Elena

294 Franzini Julia

197 Pellegrini Alicia

297 paquot luan

351 Decoux Isaure
9907 Parot Elisabeth

515 Bury Sofia

206 hemptinne Alice

417 Battard Emmy

347 Longle Lucie

731 Bottamedi Talia

209 Lambert Juliette

750 FLORINS Laure

524 Patoux Line

727 Mabille alice

405 Laforge Perrine

2 Vanden Broeck Lilou

207 hemptinne louise

568 Sainte Marie Perrine

414 Richard Rebecca

456 Kameche Maissa

17e Cross de 'Amitié

12h06 600m
Performance Année
2'30"
2'42"
2'49"
2'50"
2'53"
2'55"
2'59"
3'01"
3'04"
3'04"
3'05"
3'06"
307"
3'08"
3'09"
3'10"
311"
3'12"
3'13"
3'14"
3'15"
317"
3'18"
3'19"
321"
322"
322"
323"
3'24"
329"
3'35"
3'37"
3'48"

http://www.gosp.be

10
10
10
10
10
10
10
10
10
12
11
11
11
10
10
10
11
12
10
11
10
11
11
10
11
10
11
10
10
11
10
11
10

Club
OSGA
UAC
ACLO
CRAC
SMAC
UAC
USTA
ACLO
UAC
NA
UAC
GOSP
GOSP
MOHA
UAC
OSGA
ACLE
NA
MOHA
ACLO
ACLO
ACLE
CRAC
ACLO
FLEU
GOSP
CRAC
SMAC
UAC
ACLO
UAC
ACLO
ACLO
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Pupilles garcons (08-09)
Place Dossard

O~NO O WNPE

Nom
9913 Polet Gaspard
3142 Francois Hugo
3079 Franzini Rafael
2792 Gaziaux Maurice
3143 Lannoo Alois
2985 Vasiljevs Hugo
2619 Fantin Leo
2708 Lallemand Maxence
3113 Polet Jules
3455 Hemberg Adrien
3200 Frere Nicolas
2944 Lequeux Théo
3245 Dremier Romain
3095 Belsack Aloys
3358 Chenut Mathis
3080 Vannuffelle Gaspard
3250 Kiran Merwan
3155 Carbonara Raphael
3457 De Caluwé Joél
3093 Mauriello Mathis
3017 Locmant Emilien
2956 Serwy Maxime
3527 Marlier Lukas
3280 Godart Enzo
2791 Galloy Thibaut
3538 Duval Theotim
2787 Delfosse Mattéo
9909 Sclavon Noan
2981 Lowenthal Martin
9901 Marloie Louka
3625 Dalla Bona Mattia
3487 Nibizi Ali
3033 Jadot Timothée
2782 Barbiaux Gabriel
2957 Toussaint Lohan
9905 Van heule Martin
3568 WATHELET Jérémy
3117 Di Niro Romeo
2979 Hick Néo
3105 Orband Gaétan
3140 Rochet Nathan
2934 Boutet Basile
9917 Chevalier Justin
3322 Simonis Arthur
3092 Krikilion Kylian
3122 Verbaenen Maxence
3591 Sandri louis
3316 Radermacher maxime
3414 Levante Roméo
3201 Lepoutre Remi

17e Cross de 'Amitié

12h12 1040m
Performance Année
4'28"
4'37"
4'39"
4'42"
4'45"
4'47"
4'53"
4'55"
4'58"
4'59"
4'59"
5'00"
5'01"
5'02"
5'04"
5'05"
5'06"
5'07"
5'07"
5'10"
513"
5'14"
5'15"
5'16"
5'18"
5'18"
521"
523"
524"
5'28"
5'32"
5'34"
5'36"
537"
5'38"
5'40"
5'40"
541"
543"
5'44"
5'45"
5'50"
5'54"
5'58"
6'01"
6'33"
6'36"
7'01"
7'09"
7'50"

http://www.gosp.be

08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
08
09
08
09
08
08
09
09
08
09
09
09
09
09
09
08
09
09
09
10
09
08
09
08
08
09
09

Club
NA
CABW
MOHA
SMAC
CABW
CSDY
UAC
ACTE
CSDhY
MOHA
FLEU
ACLE
MOHA
UAC
ACLE
OSGA
UAC
ACLO
MOHA
ACLE
ACBB
ACLO
CSDhY
RCAS
SMAC
FLEU
SMAC
NA
CSDhY
NA
MOHA
ATH
CSDY
SMAC
ACLO
NA
FLEU
CRAC
CSDhY
CSDhY
UAC
UAC
NA
UAC
ACLE
SMAC
CRAC
CRAC
GOSP
FLEU
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Pupilles filles (08-09)

Place

O~NO O WNPE

Cadettes filles (04-05)

Place

O©CO~NOOUDWDNER

PR R PP
b wWNRO

Dossard

Dossard

Nom
3731 Depas Zoé
4127 Poelaert Ethys
3440 Tagliafero Louane
3438 Poncelet Léa
3483 Laoureux Floriane
3628 Van Brusselen Jodie
4082 Donkerwolke Alessia
3379 Van Elslande Chloé
3912 Detournay Pauline
3552 Braeckevelt Emma
9906 Francois Victoria
3913 Vandevelde Lorelei
3654 Cesar Clémence
4009 Vanderveken Mila
4356 Diallo Nene Yero
3461 Confente Tia
4170 MARTORANA Sasha
3535 Molina Jane
4279 Hustin Axelle
3562 SOMVILLE Noémie
3870 Blampain Juliette
3869 Blampain Eline
3825 Mineo Emilie
4292 Mayard Ines
3622 Vincke Eleonore
3816 Descamps Emma
4089 Delvecchio Cali
9903 Genevrois Alice
3623 Delporte Rachel
3625 Provoost Elise
4344 Sahin lzel
3983 Dunesme Rosy
3551 Dussart Eglantine

Nom
302 Gonne Sarah
437 Diricq Héloise
32 Taminiau Elise

228 Genette Clarisse
703 Houyoux Clara
562 Coulon Léa
391 Mineo Louise
333 Roelandts Juliette
642 Bodart Sarah
532 Louveaux Delphine
320 Damman Selya
393 Longle Célia
734 THYS Solene

9908 Demets Pauline
589 Boulfiham Yasmine

17e Cross de 'Amitié

12h19 1040m
Performance Année
4'49"
4'59"
5'03"
5'05"
5'07"
5'07"
5'08"
5'09"
5'15"
517"
5'20"
5'33"
5'35"
5'36"
5'38"
5'39"
5'40"
5'42"
5'43"
5'45"
5'56"
5'59"
6'05"
6'07"
6'09"
6'15"
627"
6'32"
6'39"
6'46"
8'00"
8'10"
8'53"

12h26 1900m
Performance Année

7'53"

8'08"

817"

8'18"

8'34"

8'42"

8'49"

8'53"

9'04"

9'34"

9'58"

10'43"

11'13"

11'40"

11'58"

http://www.gosp.be

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
08
09
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
09
09
09
08
08
08

04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
05
05
05
04
04

Club
OSGA
CABW
UAC
UAC
SMAC
ACLO
CRAC
JSMC
CSDhY
UAC
NA
CSDhY
CSDhYy
ACLO
GOsP
ACLO
UAC
SMAC
CRAC
UAC
FLEU
FLEU
ACLE
GOSP
ACLO
ACLO
ACLO
NA
ACLO
ACLO
CRAC
UAC
UAC

Club
OSGA
USTA
ACCO
CSDhY
CRAC
ATH
ACLE
CSDY
ACLO
CSDY
CSDY
ACLE
FLEU
NA
GOSP
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Minimes garcons (06-07)
Place Dossard

O~NO O WNPE

Minimes filles (06-07)
Place Dossard

O©CoO~NOOOUTDA,WDNPRE

Nom
6053 Vanmansart Hugo
5920 Cambron Tommy
9915 Bourgeois Oscar
6397 Slegers Théophile
6297 Noel Maxime
6197 Ergo Martin
6761 Gregoire Saverio
6861 Claus llan
6056 Lannoo Max
6038 Loncke Bastien
5998 paquot Erwan
6033 Roelandts Pierrot
6117 Cossez Colin
6239 agrignan ilyas doles¢.,
6084 Lambiotte Yanis
6285 Desart Roméo
5904 Serwy Alexis
6744 Lombart Ludovic
5955 Genevrois Eliott
6437 Oldenhove Brieuc
5981 Babouhot Franklin
6006 De Vreese Esteban
6166 Marro Léandro
6195 Beaudot Eliott
6110 Boudergui Malik
5923 Smeers Hugues
6379 Marlier Arthur
6332 Chapelle Louis
9919 Dupont Romain
6401 Henry Oscar
9907 Van heule Nathan
5888 Pellegrini Matteo
5878 Dierickx Francesco
9921 Faldi Erwan
9922 Acmazan Batiste
9923 QOubihi Ismaél

Nom
7320 Vanthournout Alys
7333 panzica kezia
7161 Fourmanoir Sarah
7392 Parot Louise
7912 Barkache Karima
7027 Thumelaire Elise
7210 Jacob Eline
7312 De Ruyver Natacha
7323 Laurent Anyssa
7505 Dejonckheere Elyne
7213 Roza Sanchez Emilie
7063 Charlier Elysa
7737 Trifaux Florine
7828 CARABOTTA Eva
7382 Louagie Luna
7472 D'Onofrio Celia
7529 Demets Elodie
7492 efong nzolo lilah
7577 Schollinckx Avoline
7919 Huart Juliette
7880 Chevalier Coline
7567 Louveaux Julie
7843 Rehouma Nour
6934 Trezza Julia
7829 CARABOTTA Livia
7133 Somville Margot
9918 Pisetta Margaux
7930 Levante Lou
7670 Van Kerm Selma
6972 Gregoire Alessia
7100 Ghislain Laura
7070 Tourneur Faustine
7590 Jaumart Léa
6935 Parent Laly

17e Cross de 'Amitié

12h39 1460m
Performance Année
527"
5'30"
531"
5'32"
5'41"
5'49"
553"
5'54"
5'55"
6'00"
6'08"
6'13"
6'16"
6'19"
6'23"
6'25"
6'26"
6'30"
6'35"
6'36"
6'47"
6'52"
6'58"
7'05"
7'07"
7'08"
7'12"
7'15"
7'16"
7'19"
724"
7'25"
sans temps
sans temps
sans temps
sans temps

12h49 1460m
Performance Année
5'46"
5'59"
6'02"
6'08"
6'08"
6'29"
6'31"
6'35"
6'42"
6'43"
6'47"
6'48"
6'59"
7'01"
7'03"
7'15"
7'15"
7'23"
7'23"
7'25"
7'29"
7'34"
7'35"
7'43"
7'47"
7'51"
8'09"
8'15"
8'29"
8'32"
8'35"
8'39"
8'45"
8'50"

http://www.gosp.be

06
06
07
07
06
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
07
06
06
06

06
07
06
06
07
07
06
06
06
07
07
06
07
07
07
07
06
07
07
06
06
07
06
07
07
06
06
06
06
07
07
07
06
07

Club
CABW
CSDY
NA
CSDY
CSDY
SMAC
CRAC
DS
CABW
CRAC
OSGA
CSDhY
USTA
CRAC
SMAC
ACLO
ACLO
UAC
CSDY
CSDY
CSDhY
MOHA
ACLO
SMAC
GOSP
CSDhY
CSDhY
UAC
NA
UAC
NA
UAC
CABW
NA
NA
NA

Club
OSGA
CRAC
CABW
MOHA
OSGA
usBw
CSDY
MOHA
MOHA
CABW
CSDY
SMAC
FLEU
FLEU
CABW
ACLO
USTA
CRAC
UAC
ACLO
FLEU
CSDY
CRAC
ACLO
FLEU
UAC
NA
GOSP
ROCA
CRAC
SMAC
SMAC
GOSsP
ACLO
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35 9916 Legrand Noémie 8'57" 06 NA
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Cross court dames

Place

Cross court messieurs

Place

Scolaires filles (02-03)

Place

Juniores dames (00-01)

Place

=Y

OO0k WN B

O©CoO~NOOOUTDA,WNEPRE

O VWO ~NOOULPA, WNPE

OOk WNBE

Dossard

Dossard

Dossard

Dossard

Nom
1203 Oubouskour Aicha
29 Cleppe Roxane
2986 Vansteene Daisy
103 Lecomte Julie
3031 Van Werst Marie-Claude
1276 Theys Chloé

Nom

1549 Versmissen Fabian
1541 Vandenabeele Kilian
1966 Lacroix Florent
1463 Lagache Arnaud
4185 Provoost Erwin
1277 Debouck Benjamin
4302 Guillaume Pierre
1264 Blandini Josué
1772 Valsesia Giovanny2.,

238 Berti Antoine
3891 Destree Thomas
1687 Lindekens Nathan
4757 Vanden Bruel Thiebault
1750 Hélin Francois
1532 Pegoraro Frédéric
4145 Somville Sebastien
4562 Gemen Xavier
1359 Perrone Sébastien
4422 Florins Arnaud
1464 Hardy Joachim
3983 Gobert Benoit
4634 Collin Didier
4962 BLAMPAIN Nicolas
4127 Dussart Vincent
1467 Lahaye Jean-Guillaume
4223 Destrée Alain
4829 DENAYER Vincent
3979 Bertrand Michel
9909 Pennequin Sacha
4635 Dussart Jean-Pierre
3984 Leonard Francis

Nom
2635 Chevalier Eulalie
2748 Fernandes Noemie
2983 Pantaleo Loane
2529 Frahtia Alia
2808 Diricq Nolwenn
2836 Adam Justine
2894 Ars Juliette
2725 Daix Emyliane
2967 De Winter Clémentine
2948 Niedziela Rosalia

Nom
134 Lumen Zoé
209 Fievet Anne
122 Vandenabeele Cyrielle
121 Vandenabeele Typhaine
129 Louveaux Pauline
222 Herquin Aurélie

17e Cross de 'Amitié

12h49 1460m
Performance Année

6'11"

6'20"

6'39"

7'00"

7'52"

8'55"

12h59 2760m
Performance Année

9'54"

10'04"
10'07"
10'09"
10'20"
10'45"
10'54"
10'57"
11'02"
11'06"
11'11"
11'14"
11'16"
11'22"
11'23"
11'28"
11'47"
11'50"
12'20"
12'27"
12'30"
12'55"
13'07"
13'08"
13'16"
14'15"
17'44"
19'22"

sans temps
sans temps
sans temps

13h17 1460m
Performance Année

5'48"

6'13"

6'15"

6'17"

6'37"

7'01"

7'29"

8'21"

8'28"

8'49"

13h17 4360m
Performance Année

15'00"

15'13"

16'18"

16'52"

17'06"

18'00"

http://www.gosp.be

95
01
74
01
63
96

84
97
90
93
78
88
83
86
91
00
80
99
76
84
85
81
82
91
80
95
67
67
81
74
87
54
64
60
92
49
54

02
02
02
02
03
03
03
03
02
03

01
01
01
01
01
00

Club
CRAC
UAC
ACLO
ATH
FLEU
GOSP

Club
UsBwW
ACLO
UAC
CSDhY
ACLO
UAC
UAC
CRAC
CRAC
ACLO
ACCO
FLEU
CRAC
DS
UAC
UAC
UAC
UAC
FLEU
CSDY
UAC
UAC
FLEU
UAC
CSDhY
ACCO
FLEU
UAC
NA
UAC
UAC

Club
USBW
MOHA
ACLO
ACCO
USTA
ACLO
MOHA
MOHA
ACLO
ACLO

Club
ATH
ACLO
ACLO
ACLO
CSDhY
FLEU
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Masters dames (83 et avant)

Place Dossard Nom

3314 Lecat Nathalie?.
9904 Knott Fabienne
2854 Windal Patricia
2941 Provenzano Sylvia
2730 Destree Marie
3771 Decrem Laetitia
2936 Moulin Carole
2731 Rolin Martine
3912 Foster Chris

3206 SOUCHET Nathalie2.
3282 MOELTER Erika

=
PO OWOO~NO O, WNLPE

=

Seniores dames (84-99)

Place Dossard Nom
1 1314 Parein Estelle
2 1137 Colot Marie

Juniors messieurs (00-01)
Place Dossard Nom
65 Lombardo Luca
342 Allali julien
100 Botmans Joris
9910 Labeau Valentin

A WN P

Masters messieurs (83 et avant)
Place Dossard Nom

1 3890 Pasquasy Fabien
2 4206 Thonnart Julien
3 4179 Van den Abeele Sebastian
4 4598 Lacroix Miguel
5 4360 Madonia Bruno
6 4905 D'Onofrio Davide
7 4610 Houdart Pierre
8 4473 Louveaux Sebastien
9 4155 Labeau Stephane
10 4086 Balleux Christophe
11 4052 Rivez Pierre
12 9902 Houyoux Jean-Pierre
13 4698 Lindekens André
14 4753 Kempeneers Pascal
15 4142 Dutrifoy Jean-Baptiste
16 4141 Kaddour Abdelkrim
17 4963 HERQUIN Claudy
18 4313 Eertmans Nicolas
19 9904 Boutet Benoit
20 4251 Lequeux Fabrice
21 9911 Couplet Francois
22 4514 Demets Bernard
23 4519 Godart Nicolas
24 4563 Lombart Luc
25 9912 Dougerguy Irdis
26 4474 Declercq Francois
27 3978 Laloy Philippe
28 9903 Vanden Broeck Fabrice
29 4255 Bauduin Vincent
30 4964 Aoust Rudy
31 3922 Charlier Jacky
32 4018 Parent Emmanuel
33 4043 Cleppe Vincent
34 4287 De Vreese Sébastien
35 4929 STEVENS Olivier
36 4705 Nkuba Innocent2,

Seniors messieurs (84-99)

Place Dossard Nom

1446 Soudant Nicolas
1686 Baillon Xavier
1455 Lambin Pierre
1936 Bastin Noemy

A OWDNPEP

17e Cross de 'Amitié

13h17 4360m
Performance Année

14'26"

14'56"

15'56"

16'10"

16'33"

1711

17'16"

18'05"

18'13"

1827"

20'55"

13h17 4360m
Performance Année
15'42"
18'20"

13h47 6460m
Performance Année
21'23"
22'39"
23'41"
25'08"

13h47 6460m
Performance Année
21'32"
21'40"
21'44"
21'50"
22'29"
23'28"
23'45"
23'56"
24'11"
24'28"
24'37"
25'25"
25'31"
25'33"
27'58"
28'06"
28'14"
28'28"
28'41"
29'16"
29'19"
29'21"
29'22"
30'08"
30'12"
30'15"
31'57"
35'48"
39'36"
sans temps
sans temps
sans temps
sans temps
sans temps
sans temps
sans temps

13h47 8560m
Performance Année
31'06"
31'21"
sans temps
sans temps

http://www.gosp.be

75
69
72
78
83
75
72
56
65
70
73

92
94

00
01
01
01

78
78
70
72
75
77
78
72
69
76
57
72
71
70
76
63
69
71
83
74
75
74
78
70
72
71
80
74
67
80
60
77
69
79
78
80

92
85
91
92

Club
ACLO
NA
CABW
ACLO
ACCO
ACP
ATH
ACCO
SPBO
FLEU
FLEU

Club
ACLO
ACCO

Club
DS
CRAC
ACLO
NA

Club
ACCO
CABW
ACLO
ACLO
ACLO
ACLO
ACLO
CSDY
ATH
SMAC
ACTE
NA
FLEU
FLEU
UAC
CRAC
FLEU
CSDY
NA
ACLE
NA
USTA
RCAS
UAC
NA
CRAC
ACTE
NA
CRAC
UAC
ARCH
ACLO
UAC
MOHA
FLEU
CRAC

Club
OSGA
FLEU
UAC
ACLO

W40

W45
W40
W35
W40
W45
W60
W50
w45
w45

M40
M40
M45
M45
M40
M40
M40
M45
M45
M40
M60

M45
M45
M40
M55
M45
M45

M40

M40
M40
M45

M45
M35

M50
M35
M55
M40
M50
M35
M40
M35
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Cadets gargcons (04-05)

Place

Dossard

O~NO O WNPE

15
16

Scolaires garcons (02-03)

Place

OOk WN B

17e Cross de 'Amitié

Nom

616 Belsack Cyrill
435 Desclin Ugo
600 Oukida Ismaél
239 Claus Basile

61 Joly Florentin

77 Bruyere Sasha
152 Martinangeli Matteo
295 D'Inverno Antoine
149 Verrier Thibault
207 Lequeux Romain
505 Trifaux Sylvain

94 Cleppe Guillaume
235 Dupuis Julian

41 Scohy Audran
614 Pillez Loris

9906 Zimmermann Walter

Nom
2624 Lourtie Martin
2179 Berger Gregorian
2363 Van Geel Ibrahim
2591 Moine Loic
2391 Louveaux Corentin
2247 Bourez Nicolas

14h39 2260m
Performance Année

7'18"

7'35"

7'38"

7'43"

7'54"

8'09"

811"

8'16"

821"

8'25"

8'35"

8'38"

9'07"

9'36"

10'02"

10'15"

14h39 4360m
Performance Année

15'08"

15'39"

15'45"

15'59"

16'02"

16'12"

http://www.gosp.be

04
04
04
04
05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
04
05

02
02
02
02
02
02

Club
CRAC
ACLO
ACLO
usBw
ACTE
SMAC
USBW
CRAC
CABW
ACLE
FLEU
UAC
ACLE
ACTE
CRAC
NA

Club
ACTE
CRAC
CRAC
DS
CSDhY
CABW
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